
Liste des Competitions du jour 09/09/2015 matin
Daily Program 09/09/2015 morning

CLR NOM ET PRENOM ANNEE NAT INSCR
LANE SURNAME & NAME BORN NAT Q.TIME

100 m Papillon - Dames
100 m Butterfly - Women

RM/WR 55.64 SJOSTROM Sarah SWE1993 Kazan (RUS) 03/08/2015
RA/AR 58.20 RETIEF Lize Marie RSA1986 Beijing (CHN) 09/08/2008
RJ/CR 59.86 LOOTS Mandy RSA Maputo (MOZ) 2011

Série 1 des 21
Heat 1 of 2

2 SAMMOUD Asma 1993 TUN 1'06.00
3 SONNENSHEIN Jannah 1996 MOZ DNS
4 MOHR Vanessa 1995 RSA 1'00.21
5 SAKR Mariam EGY 1'02.37
6 NOBREGA Ana 1990 ANG 1'04.80
7 IP HEN CHUNG Tessa 2001 MRI 1'08.00

Série 2 des 22
Heat 2 of 2

2 MUTETI Emily 1998 KEN 1'04.91
3 KAMAU Rebecca 1999 KEN 1'03.74
4 OSMAN Farida EGY 58.00
5 NAUDE Rita 1997 RSA 1'01.75
6 RENNIE Tarryn 1995 ZIM 1'04.43
7 STAGNO Gessica 1993 MOZ 1'06.84

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
55.64 SJOSTROM Sarah SWE1993 Kazan           03/08/2015
55.98 VOLLMER Dana USA1987 London          28/07/2012
56.07 LIU Zige CHN1989 Jinan           17/10/2009
56.23 SCHIPPER Jessicah AUS1986 Roma            28/07/2009
56.51 OTTESEN Jeanette DEN1987 Berlin          18/08/2014
56.61 DE BRUIJN Inge NED1973 Sydney          17/09/2000
56.61 CHEN Xinyi CHN1998 Incheon         23/09/2014
56.69 VELDHUIS Marleen NED1979 Amsterdam       17/04/2009
56.73 TRICKETT Lisbeth AUS1985 Beijing         11/08/2008
56.85 COUTTS Alicia AUS1987 London          28/07/2012

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 1
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 08/09/2015 at heures 19:34)



400 m Nage Libre - Hommes
400 m Freestyle - Men

RM/WR 3'40.07 BIEDERMANN Paul GER1986 Roma (ITA) 28/07/2009
RA/AR 3'41.11 MELLOULI Oussama TUN1984 Roma (ITA) 28/07/2009
RJ/CR 3'54.03 MATHLOUTI Ahmed TUN1989 Maputo (MOZ) 2011

Série 1 des 23
Heat 1 of 2

2 GUNN Sean 1993 ZIM 4'13.13
3 LAAGILI Mohamed Mehdi 1997 TUN 3'57.02
4 AKRAM Ahmed EGY 3'48.31
5 MATHLOUTI Ahmed 1989 TUN 3'50.43
6 PINOTES Pedro 1989 ANG 4'02.94
7 DIEKMANN Jorn 1997 NAM 4'25.08

Série 2 des 24
Heat 2 of 2

1 VAN DER MERWE Andre 1998 BOT 4'36.51
2 MOGNE Igor 1996 MOZ 4'09.51
3 JUSTUS Calvyn 1995 RSA 3'54.95
4 BROWN Devon 1992 RSA 3'44.36
5 ELKAMASH Marwan EGY 3'48.34
6 TCHOUAR Imad Eddine 1994 ALG 3'58.90
7 KANE Ismael Eliot 1997 SEN 4'20.61

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
3'40.07 BIEDERMANN Paul GER1986 Roma            28/07/2009
3'40.08 THORPE Ian AUS1982 Manchester      30/07/2002
3'40.14 SUN Yang CHN1989 London          28/07/2012
3'41.11 MELLOULI Oussama TUN1984 Roma            28/07/2009
3'41.35 ZHANG Lin CHN1987 Roma            28/07/2009
3'41.53 PARK Tae Hwan KOR1989 Guangzhou       13/11/2010
3'42.51 HACKETT Grant AUS1980 Fukuoka         22/07/2001
3'42.78 JENSEN Larsen USA1985 Beijing         10/08/2008
3'42.84 HORTON Mack AUS1996 Sydney          03/04/2015
3'43.11 VANDERKAAY Peter USA1984 Beijing         10/08/2008

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 2
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 08/09/2015 at heures 19:34)



100 m Brasse - Dames
100 m Breaststroke - Women

RM/WR 1'04.35 MEILUTYTE Ruta LTU1997 Barcelona (ESP) 28/07/2013
RA/AR 1'06.52 HEYNS Penelope RSA1974 Sydney (AUS) 23/08/1999
RJ/CR 1'07.58 HEYNS Penelope RSA1974 Johannesburg (RSA) 1999

Série 1 des 25
Heat 1 of 2

2 ODUOR-OWINO Natasha 1996 KEN 1'16.86
3 HESHEM Rwioda EGY 1'11.68
4 KAMAU Rebecca 1999 KEN 1'10.29
5 GUNNELL Kelly 1994 RSA 1'10.68
6 BEN KHELIL Farah 1998 TUN 1'14.50
7 COSSA Gisela 1999 MOZ 1'25.22

Série 2 des 26
Heat 2 of 2

1 HASSEN Shannon 2000 ZAM 1'28.75
2 TONJOR Rachek 1991 NGR 1'16.50
3 ATIF Maii EGY 1'11.23
4 SCHOENMAKER Tatjana 1997 RSA 1'08.85
5 LINDEMEIER Daniela 1992 NAM 1'10.62
6 TALEB BENDIAB Hannah 1997 ALG 1'12.48
7 IMSIROVIC Bonita 1995 BOT 1'20.81

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
1'04.35 MEILUTYTE Ruta LTU1997 Barcelona       28/07/2013
1'04.45 HARDY Jessica A USA1987 Federal Way     04/08/2009
1'04.84 SONI Rebecca USA1987 Roma            27/07/2009
1'05.02 EFIMOVA Yuliya RUS1992 Barcelona       28/07/2013
1'05.09 JONES Leisel AUS1985 Melbourne       21/03/2006
1'05.32 JI Liping CHN1988 Beijing         29/08/2009
1'05.35 FREEMAN Katlin USA1987 Federal Way     04/08/2009
1'05.47 QI Hui CHN1985 Jinan           18/10/2009
1'05.64 CHEN Huijia CHN1990 Hong Kong       08/12/2009
1'05.74 PIERSE Annamay CAN1983 Montreal        09/07/2009

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 3
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 08/09/2015 at heures 19:34)



200 m Brasse - Hommes
200 m Breaststroke - Men

RM/WR 2'07.01 YAMAGUCHI Akihiro JPN1994 Gifu (JPN) 15/09/2012
RA/AR 2'09.61 VERSFELD Neil RSA1985 Roma (ITA) 30/07/2009
RJ/CR 2'14.27 DAID Soufiane ALG Algiers (ALG) 2007

Série 1 des 27
Heat 1 of 2

2 SHONE Mathew ZAM 2'45.67
3 JOHANNISEN Edward 1995 RSA 2'21.94
4 AFANE Abdelkader M. 1994 ALG 2'17.13
5 EISSA Mohamed EGY 2'19.34
6 FALL Malick 1985 SEN 2'24.67

Série 2 des 28
Heat 2 of 2

2 BIQUE Ahllan 1999 MOZ 2'36.17
3 ELLOUMI Wassim 1993 TUN 2'20.09
4 SWEENEY Ayrton 1993 RSA 2'11.64
5 ELKAMASH Yossif EGY 2'18.70
6 LAWSON James 1995 ZIM 2'22.88
7 BEALS Moris 1988 SLE

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
2'07.01 YAMAGUCHI Akihiro JPN1994 Gifu            15/09/2012
2'07.23 GYURTA Daniel HUN1989 Barcelona       28/07/2013
2'07.30 MURDOCH Ross GBR Glasgow         24/07/2014
2'07.31 SPRENGER Christian AUS1985 Roma            30/07/2009
2'07.42 SHANTEAU Eric USA1983 Roma            30/07/2009
2'07.43 JAMIESON Michael GBR1988 London          28/07/2012
2'07.47 KOCH Marco GER1990 Berlin          18/08/2014
2'07.51 KITAJIMA Kosuke JPN1982 Tokyo           08/06/2008
2'07.67 BALANDIN Dmitry KAZ1995 Incheon         23/09/2014
2'07.77 KOSEKI Yasuhiro JPN1992 Tokyo           11/04/2015
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Liste des Competitions du jour 09/09/2015 après-midi
Daily Program 09/09/2015 afternoon

CLR NOM ET PRENOM ANNEE NAT INSCR
LANE SURNAME & NAME BORN NAT Q.TIME

100 m Papillon - Dames
100 m Butterfly - Women

RM/WR 55.64 SJOSTROM Sarah SWE1993 Kazan (RUS) 03/08/2015
RA/AR 58.20 RETIEF Lize Marie RSA1986 Beijing (CHN) 09/08/2008
RJ/CR 58.83 OSMAN Farida EGY1995 Brazzaville (CGO) 09/09/2015

Finale
Final

1 SAKR Mariam EGY 1'05.65
2 MUTETI Emily 1998 KEN 1'05.23
3 NAUDE Rita 1997 RSA 1'03.97
4 MOHR Vanessa 1995 RSA 1'00.52
5 OSMAN Farida 1995 EGY 1'01.38
6 SAMMOUD Asma 1993 TUN 1'05.16
7 RENNIE Tarryn 1995 ZIM 1'05.32
8 NOBREGA Ana 1990 ANG 1'06.58

Réservoirs
Reserves

STAGNO Gessica 1993 MOZ 1'07.65
IP HEN CHUNG Tessa 2001 MRI 1'11.06

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
55.64 SJOSTROM Sarah SWE1993 Kazan           03/08/2015
55.98 VOLLMER Dana USA1987 London          28/07/2012
56.07 LIU Zige CHN1989 Jinan           17/10/2009
56.23 SCHIPPER Jessicah AUS1986 Roma            28/07/2009
56.51 OTTESEN Jeanette DEN1987 Berlin          18/08/2014
56.61 DE BRUIJN Inge NED1973 Sydney          17/09/2000
56.61 CHEN Xinyi CHN1998 Incheon         23/09/2014
56.69 VELDHUIS Marleen NED1979 Amsterdam       17/04/2009
56.73 TRICKETT Lisbeth AUS1985 Beijing         11/08/2008
56.85 COUTTS Alicia AUS1987 London          28/07/2012

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 1
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 09/09/2015 at heures 17:30)



400 m Nage Libre - Hommes
400 m Freestyle - Men

RM/WR 3'40.07 BIEDERMANN Paul GER1986 Roma (ITA) 28/07/2009
RA/AR 3'41.11 MELLOULI Oussama TUN1984 Roma (ITA) 28/07/2009
RJ/CR 3'48.06 AKRAM Ahmed EGY1996 Brazzaville (CGO) 09/09/2015

Finale1
Final

1 TCHOUAR Imad Eddine 1994 ALG 4'07.44
2 ELKAMASH Marwan EGY 4'02.50
3 JUSTUS Calvyn 1995 RSA 4'02.19
4 AKRAM Ahmed 1996 EGY 4'00.04
5 MATHLOUTI Ahmed 1989 TUN 4'00.55
6 BROWN Devon 1992 RSA 4'02.48
7 MOGNE Igor 1996 MOZ 4'06.00
8 LAAGILI Mohamed Mehdi 1997 TUN 4'08.26

Réservoirs
Reserves

PINOTES Pedro 1989 ANG 4'08.74
GUNN Sean 1993 ZIM 4'15.04

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
3'40.07 BIEDERMANN Paul GER1986 Roma            28/07/2009
3'40.08 THORPE Ian AUS1982 Manchester      30/07/2002
3'40.14 SUN Yang CHN1989 London          28/07/2012
3'41.11 MELLOULI Oussama TUN1984 Roma            28/07/2009
3'41.35 ZHANG Lin CHN1987 Roma            28/07/2009
3'41.53 PARK Tae Hwan KOR1989 Guangzhou       13/11/2010
3'42.51 HACKETT Grant AUS1980 Fukuoka         22/07/2001
3'42.78 JENSEN Larsen USA1985 Beijing         10/08/2008
3'42.84 HORTON Mack AUS1996 Sydney          03/04/2015
3'43.11 VANDERKAAY Peter USA1984 Beijing         10/08/2008

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 2
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 09/09/2015 at heures 17:30)



100 m Brasse - Dames
100 m Breaststroke - Women

RM/WR 1'04.35 MEILUTYTE Ruta LTU1997 Barcelona (ESP) 28/07/2013
RA/AR 1'06.52 HEYNS Penelope RSA1974 Sydney (AUS) 23/08/1999
RJ/CR 1'07.58 HEYNS Penelope RSA1974 Johannesburg (RSA) 1999

Finale2
Final

1 BEN KHELIL Farah 1998 TUN 1'19.16
2 ATIF Maii EGY 1'13.75
3 GUNNELL Kelly 1994 RSA 1'13.03
4 SCHOENMAKER Tatjana 1997 RSA 1'10.60
5 KAMAU Rebecca 1999 KEN 1'12.37
6 LINDEMEIER Daniela 1992 NAM 1'13.40
7 HESHEM Rwioda EGY 1'14.02
8 TONJOR Rachek 1991 NGR 1'21.32

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
1'04.35 MEILUTYTE Ruta LTU1997 Barcelona       28/07/2013
1'04.45 HARDY Jessica A USA1987 Federal Way     04/08/2009
1'04.84 SONI Rebecca USA1987 Roma            27/07/2009
1'05.02 EFIMOVA Yuliya RUS1992 Barcelona       28/07/2013
1'05.09 JONES Leisel AUS1985 Melbourne       21/03/2006
1'05.32 JI Liping CHN1988 Beijing         29/08/2009
1'05.35 FREEMAN Katlin USA1987 Federal Way     04/08/2009
1'05.47 QI Hui CHN1985 Jinan           18/10/2009
1'05.64 CHEN Huijia CHN1990 Hong Kong       08/12/2009
1'05.74 PIERSE Annamay CAN1983 Montreal        09/07/2009

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 3
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 09/09/2015 at heures 17:30)



200 m Brasse - Hommes
200 m Breaststroke - Men

RM/WR 2'07.01 YAMAGUCHI Akihiro JPN1994 Gifu (JPN) 15/09/2012
RA/AR 2'09.61 VERSFELD Neil RSA1985 Roma (ITA) 30/07/2009
RJ/CR 2'14.27 DAID Soufiane ALG Algiers (ALG) 2007

Finale3
Final

1 JOHANNISEN Edward 1995 RSA 2'29.43
2 AFANE Abdelkader M. 1994 ALG 2'25.56
3 LAWSON James 1995 ZIM 2'23.20
4 SWEENEY Ayrton 1993 RSA 2'19.16
5 ELKAMASH Yossif 1995 EGY 2'21.33
6 ELLOUMI Wassim 1993 TUN 2'23.96
7 EISSA Mohamed 1994 EGY 2'26.31
8 BIQUE Ahllan 1999 MOZ 2'43.74

Réservoirs
Reserves

SHONE Mathew ZAM 2'48.54

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
2'07.01 YAMAGUCHI Akihiro JPN1994 Gifu            15/09/2012
2'07.23 GYURTA Daniel HUN1989 Barcelona       28/07/2013
2'07.30 MURDOCH Ross GBR Glasgow         24/07/2014
2'07.31 SPRENGER Christian AUS1985 Roma            30/07/2009
2'07.42 SHANTEAU Eric USA1983 Roma            30/07/2009
2'07.43 JAMIESON Michael GBR1988 London          28/07/2012
2'07.47 KOCH Marco GER1990 Berlin          18/08/2014
2'07.51 KITAJIMA Kosuke JPN1982 Tokyo           08/06/2008
2'07.67 BALANDIN Dmitry KAZ1995 Incheon         23/09/2014
2'07.77 KOSEKI Yasuhiro JPN1992 Tokyo           11/04/2015

 Brazzaville, 2 au 19 septembre 2015 PRG / 4
Timing and data processing by Microplus Informatica - www.microplustiming.com (Imprimée le 09/09/2015 at heures 17:30)



800 m Nage Libre - Dames
800 m Freestyle - Women

RM/WR 8'07.39 LEDECKY Katie USA1997 Kazan (USA) 08/08/2015
RA/AR 8'25.71 TROTT Wendy RSA1990 Roma (ITA) 14/06/2011
RJ/CR 8'43.89 COVENTRY Kirsty ZIM1983 Algiers (ALG) 2007

Finale4
Final

1 BEN BOUKHATEM Asma 1997 TUN 9'26.01
2 MASHALY Roaia 1998 EGY 9'16.78
3 CHEBARAKA Majda 2000 ALG 9'01.20
4 VAN WYK Megan 1997 RSA 8'57.65
5 OBERHOLZER Charlise 1999 RSA 8'58.14
6 KASEM Reem 1995 EGY 9'09.10
7 TE FLAN Talita Marie 1995 CIV 9'25.73
8 CHEROUATI Souad Nafissa 1989 ALG DNS

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
8'07.39 LEDECKY Katie USA1997 Kazan           08/08/2015
8'14.10 ADLINGTON Rebecca GBR1989 Beijing         16/08/2008
8'15.54 CARLIN Jazmin GBR1990 Berlin          18/08/2014
8'15.92 FRIIS Lotte DEN1988 Roma            01/08/2009
8'16.22 EVANS Janet USA1971 Tokyo           20/08/1989
8'16.66 JACKSON Joanne GBR1986 Roma            01/08/2009
8'16.70 POTEC Camelia Alina ROU1982 Montpellier     22/04/2009
8'17.21 FILIPPI Alessia ITA1987 Roma            01/08/2009
8'17.65 BOYLE Lauren NZL1987 Kazan           08/08/2015
8'18.41 ASHWOOD Jessica AUS1993 Kazan           08/08/2015
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4x100 m Nage Libre - Hommes
4x100 m Freestyle - Men

RM/WR 3'08.24 UNITED STATES USA Beijing (CHN) 11/08/2008
RA/AR 3'11.93 SOUTH AFRICA RSA Roma (ITA) 26/07/2009
RJ/CR 3'19.42 SOUTH AFRICA RSA Maputo (MOZ) 2011

Finale5
Final

1 KENYA KEN
(MAINA,Kimani '98' - PRAGASSA,Tory '97' - ILAKO,Edward '94' - ABDELLAH,Issa '95')

2 SENEGAL SEN 3'38.32
(NIANE,Abdoul Khadre Nbay '88' - NDIR,Adama Thiaw '93' - FALL,Malick '85' - SAMB,Matar '91')

3 TUNISIA TUN 3'24.20
(CHAOUACHI,Mohamed Ali '95' - ELLOUMI,Wassim '93' - MATHLOUTI,Ahmed '89' - LAAGILI,Mohamed Mehdi '97')

4 SOUTH AFRICA RSA 3'15.17
(ERASMUS,Douglas '90' - JIMMIE,Clayton '95' - JUSTUS,Calvyn '95' - MULLER,Caydon '95')

5 EGYPT EGY 3'19.60
(EISSA,Omar '96' - KHALED,Mohamed '91' - ELKAMASH,Marwan - SAMY,Mohamed '97')

6 ALGERIA ALG 3'24.51
(DJENDOUCI,Badis '88' - BELKHODJA,Nazim '90' - DJENDOUCI,Riyad '88' - NEFSI,Lies Abdelghani '93')

7 MOZAMBIQUE MOZ 3'46.60
(DA COSTA,Denilson '98' - LOURECON,Valdo '92' - CUNA,Emidio '98' - MOGNE,Igor '96')

8 SUDAN SUD
(IZZELDIN SALIH,Ahmed I. '99' - AHMED IBRAHIM,Mohamed B. '98' - FADLALLA ABBAS,Abubaker - BASHIR IBRAHIM,Yousi

Liste mondiale All-Time a 06/09/2015
3'08.24 UNITED STATES USA Beijing         11/08/2008
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